

UMOWA NR ZK-DZP.262.89.2023

zawarta w dniu roku w Białymstoku pomiędzy

Politechniką Białostocką, ul. Wiejska 45A, 15-351 Białystok, NIP 542-020-87-21, REGON 000001672, zwaną dalej **Zamawiającym**, reprezentowaną przez:

.....
a **HENRY KRUSE Sp. z o.o.** z siedzibą przy **ul. Kolejowej 3, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce**, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu – VI Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000122980, numer NIP: 894 10 22 653, Regon: 930754160, kapitał zakładowy: 35 000 000,00 PLN, reprezentowaną przez:

Sabinę Dutkowską - Pełnomocnika

o treści następującej:

§ 1 Tryb zawarcia umowy

1. Niniejsza umowa zostaje zawarta w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą „Pzp”.
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z niniejszej umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie Wykonawcy.

§ 2 Przedmiot umowy

Przedmiotem umowy jest **sukcesywna dostawa środków czystości** na potrzeby różnych jednostek Politechniki Białostockiej, zwanych także w treści umowy „asortymentem”, „towarem”, „przedmiotem umowy” szczegółowo opisanych w Załączniku nr 1 (Specyfikacji zamówienia – Formularzu cenowym) i 1a (Wykaz akcesoriów do przedmiotu zamówienia część 1) do niniejszej umowy na warunkach i w zakresie określonym niniejszą umową.

§ 3 Wynagrodzenie

1. Wartość umowy netto wynosi: 73 170,73 zł plus podatek VAT w kwocie 16 829,27 zł, co daje wartość umowy brutto (wraz z podatkiem VAT) w wysokości: **90 000,00 zł**.
2. Wykonawca gwarantuje Zamawiającemu, przez cały okres obowiązywania umowy, stałe ceny jednostkowe, zaoferowane dla każdego asortymentu wymienionego w Załączniku Nr 1 do niniejszej umowy. Wynagrodzenie Wykonawcy, należne za realizację umowy, będzie wynikało z ilości dostarczonego asortymentu przemnożonej przez ich ceny jednostkowe.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu dowolnej ilości każdej pozycji asortymentu wymienionego w Załączniku Nr 1 do umowy pod warunkiem nie przekroczenia kwoty, o której mowa w ust. 1.
4. W związku z tym, że w trakcie obowiązywania niniejszej umowy może zmniejszyć się zapotrzebowanie na zamawiany asortyment, Zamawiający zastrzega, że zakupi 50% wartości umowy o której mowa w ust. 1, natomiast 50% warunkowo zakupi w zależności od zapotrzebowania. W takim przypadku Wykonawcy nie będzie przysługiwać żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego co do realizacji pozostałej części umowy.
5. Wynagrodzenie obejmuje wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia na warunkach niniejszej umowy, w tym w szczególności koszty każdorazowej dostawy zamawianej partii towaru, w tym: transportu, rozładunku oraz wniesienia i umieszczenia towaru w miejsce wskazane przez Zamawiającego, serwisu gwarancyjnego. Zamawiający nie może ponieść żadnych dodatkowych kosztów (np. zwrotu niewłaściwego towaru, podpisania faktury, wysyłki itp.).
6. Wierzytelność przysługująca z tytułu wynagrodzenia Wykonawcy nie może być przedmiotem cesji na jakiegokolwiek osoby. Ewentualny przelew wierzytelności jest możliwy za pisemną zgodą Zamawiającego.

§ 4 Termin i miejsce wykonania dostawy

1. Umowę zawiera się na czas określony, tj. **12 miesięcy od dnia zawarcia umowy z zastrzeżeniem ust. 1a**.
- 1a. **Niezależnie od terminu, o którym mowa w ust. 1, umowa wygasa w trybie natychmiastowym w przypadku wykorzystania wartości umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 umowy.**
2. Terminy i ilości dostaw będą sukcesywnie ustalane wg bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego.
3. Każdorazowa dostawa partii towaru do Zamawiającego nastąpi **w ciągu 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia** drogą elektroniczną na adres e-mail: Z.Zyzniewska@kruse.pl.
4. Za dni robocze uznaje się dni od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 15.30 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy oraz dni wolnych wynikających z obowiązujących zarządzeń w Politechnice Białostockiej.

Numer sprawy: ZK-DZP.262.89.2023

5. Za dzień dostawy danej partii towaru, o której mowa w ust. 2 i 3 uważać się będzie datę podpisania faktury/protokołu przez pracownika Zamawiającego, z zastrzeżeniem zapisów w ust. 6.
6. Jeżeli w trakcie odbioru stwierdzone zostaną wady dostarczonej partii towaru lub jej części, w tym także braki ilościowe lub towar będzie niezgodny z Zał. Nr 1 do umowy (*Specyfikacji zamówienia – Formularzu cenowym*) Zamawiający może odmówić odbioru dokonując stosownego zapisu na dokumencie dostawy (fakturze), bądź poprzez spisanie protokołu/notatki z danej dostawy. O zaistnieniu takiego faktu niezwłocznie powiadomi drogą elektroniczną Wykonawcę i wyznaczy termin ponownego odbioru partii towaru lub jej części w którym/której stwierdzono wady lub braki ilościowe. Wykonawca zobowiązany będzie do usunięcia stwierdzonych wad oraz uzupełnienia braków ilościowych w terminie wskazanym przez Zamawiającego.
7. Gdyby dokonanie sprawdzenia dostawy pod kątem ilości, jakości i wartości nie było możliwe w czasie przyjmowania partii towaru, Zamawiający będzie miał prawo zgłoszenia uwag w terminie 5 dni roboczych po dostarczeniu przez Wykonawcę dostawy.
8. W przypadku niezgodności dostawy z zamówieniem Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia towaru, nie podpisać faktury i zwrócić dostarczony towar Wykonawcy na jego koszt.
9. Miejsce dostawy: teren Politechniki Białostockiej, w miejscu określonym przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia.

§ 5 Warunki płatności

1. Podstawą rozliczenia za wykonanie przedmiotu umowy będą ceny jednostkowe netto zgodne ze złożoną ofertą Wykonawcy zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy (*Specyfikacją zamówienia – Formularzem cenowym*).
2. Wykonawca za każdorazowo dokonaną dostawę partii towaru wystawiać będzie faktury. Faktura powinna zawierać dokładną(e) nazwę(y) towaru, cenę(y) jednostkową(e), wartość podatku VAT oraz powinna być czytelnie podpisana przez przedstawiciela Zamawiającego.
3. Należne wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego przelewem w oparciu o poprawną pod względem formalnym i rachunkowym fakturę, w terminie **30 dni** kalendarzowych od dnia otrzymania faktury na wskazane przez Wykonawcę na fakturze konto bankowe. W przypadku obowiązku zastosowania mechanizmu podzielonej płatności (tzw. split payment) zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Wykonawca zobowiązany będzie podać na fakturze dla potrzeb rozliczenia finansowego numer rachunku objętego mechanizmem podzielonej płatności.
4. Faktury powinny być wystawiane na Politechnikę Białostocką 15-351 Białystok ul. Wiejska 45A NIP 542-020-87-21. Faktura może zawierać w treści dane dotyczące jednostek organizacyjnych Zamawiającego lub inne adresy dostaw.
5. Za termin płatności przyjmuje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.
6. Strony postanawiają, że w przypadku płatności powyżej 15 000,00 zł Wykonawca nie naliczy odsetek za opóźnienie w zapłacie, gdy w dniu wymagalności zapłaty, wskazanym w Umowie, numer rachunku bankowego Wykonawcy nie figuruje w elektronicznym wykazie czynnych podatników VAT (tzw. „białej liście”). Płatność zostanie zrealizowana w najbliższym dniu roboczym po ukazaniu się numeru rachunku Wykonawcy w w/w wykazie.
7. Zamawiający oświadcza, iż posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

§ 6 Obowiązki Zamawiającego

Zamawiający dokona odbioru przedmiotu umowy zrealizowanego zgodnie z umową przez Wykonawcę i zapłaci Wykonawcy należne wynagrodzenie.

§ 7 Warunki realizacji zamówienia oraz obowiązki Wykonawcy

1. Wykonawca będzie dostarczał asortyment najwyższej jakości pod względem technicznym i użytkowym, fabrycznie nowy, spełniający warunki obowiązujących norm, posiadający aktualne dokumenty dopuszczające go do użytku, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz odpowiadające tym określonym w zał. nr 1 do umowy.
2. Na każde wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć, w terminie 14 dni licząc od dnia wezwania „Wykaz asortymentowo - ilościowo – cenowy” zafakturowanego przez Wykonawcę asortymentu zrealizowanego na podstawie niniejszej umowy według stanu z dnia wezwania. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić, aby wszyscy jego przedstawiciele i pracownicy, których dane są przetwarzane przez Administratora w związku z zawarciem i wykonaniem umowy, zapoznali się z informacją dotyczącą przetwarzania ich danych osobowych.
3. W przypadku dostarczenia towaru przez osoby trzecie (np. kuriera) Zamawiający nie poniesie żadnych kosztów związanych ze zwrotem do Wykonawcy wszelkich dokumentów dotyczących realizacji umowy.
4. Towar dostarczany będzie na ryzyko Wykonawcy transportem gwarantującym zachowanie jego należytej jakości. Koszt dostawy materiałów do Zamawiającego pokrywa Wykonawca.
5. Wykonawca zobowiązany jest do stałego współdziałania z Zamawiającym, koordynującym całością dostaw objętych niniejszym zamówieniem.

§ 8 Warunki gwarancji i reklamacji

1. Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony asortyment będący przedmiotem umowy na okres **12 miesięcy** liczony od odbioru zamawianej partii towaru i rękojmi zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego.
2. W przypadku, gdy dostarczony asortyment okaże się wadliwy, uszkodzony, niespełniający swojej funkcji lub w inny sposób niezgodny z umową lub przepisami prawa, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym fakcie Wykonawcę drogą mailową, a Wykonawca wymieni wadliwy asortyment w terminie 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia.
3. Gwarancja obejmuje wady produktu wynikłe w trakcie eksploatacji a dotyczące, wszystkich usterek funkcjonowania dostarczonych materiałów oraz błędów parametrów jakościowych analizowanych zgodnie z przeznaczeniem produktu.
4. Pozostałe warunki gwarancji zgodnie z gwarancją producenta.

§ 9 Podwykonawcy

(niniejszy paragraf znajduje zastosowanie tylko i wyłącznie przy udziale podwykonawców w realizacji przedmiotu umowy)

1. Wykonawca następującą część zamówienia powierzy do wykonania podwykonawcy: **NIE DOTYCZY**
2. Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia z podwykonawcami umów w formie pisemnej.
3. Kopię zawartej umowy o podwykonawstwo, poświadczoną za zgodność z oryginałem, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu w terminie 3 dni od jej zawarcia.
4. Termin zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy w umowie o podwykonawstwo nie może być dłuższy niż 30 dni od dnia doręczenia Wykonawcy faktury, potwierdzającej wykonanie zleconej podwykonawcy części zamówienia.
5. Umowa o podwykonawstwo nie może zawierać postanowień kształtujących prawa i obowiązki podwykonawcy, w zakresie kar umownych oraz postanowień dotyczących warunków wypłaty wynagrodzenia, w sposób dla niego mniej korzystny niż prawa i obowiązki Wykonawcy, ukształtowane postanowieniami umowy zawartej między Zamawiającym a Wykonawcą.
6. Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego i osób trzecich pełną odpowiedzialność za prace, które wykonuje przy pomocy podwykonawców.

§ 10 Ochrona danych osobowych

1. Strony zobowiązują się do przestrzegania przy realizacji przedmiotu Umowy wszystkich postanowień zawartych w obowiązujących przepisach prawnych związanych z ochroną danych osobowych, w tym w szczególności z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (dalej „RODO”).
2. Strony oświadczają, że dane kontaktowe pracowników, współpracowników i reprezentantów Stron udostępniane wzajemnie w niniejszej Umowie lub udostępnione drugiej Stronie w jakikolwiek sposób w okresie obowiązywania niniejszej Umowy przekazywane są w ramach prawnie uzasadnionego interesu Stron. Udostępniane dane kontaktowe mogą obejmować: imię i nazwisko, adres e-mail i numer telefonu, stanowisko. Każda ze Stron będzie administratorem danych, które zostały jej udostępnione w ramach Umowy. Każda ze Stron zobowiązuje się w związku z tym do przekazania w imieniu drugiej Strony wszystkim osobom, których dane jej udostępniła, informacji, o których mowa w art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), o treści przekazanej jej przez Stronę, w imieniu, której informacje przekazuje.
3. Informacja Administratora w związku z przetwarzaniem danych osobowych – zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej RODO):
 - 1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Politechnika Białostocka, ul. Wiejska 45A, 15-351 Białystok, www.pb.edu.pl (zwana dalej Uczelnią), tel. : 85 746 90 00, www.bip.pb.edu.pl, e mail: rektorat@pb.edu.pl.
 - 2) Administrator, zgodnie z art. 37 ust. 1 lit. a RODO, powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym w sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, może się Pani/Pan kontaktować za pomocą poczty elektronicznej pod adresem: iod@pb.edu.pl.
 - 3) Dane osobowe reprezentantów przetwarzane będą w celach:
 - a) zawarcia i realizacji umowy oraz komunikacji związanej z realizacją umowy na podstawie - art. 6 ust. 1 lit. b RODO;
 - b) rozliczeń finansowych i podatkowych
- na podstawie obowiązujących przepisów prawa regulujących te kwestie – art. 6 ust. 1 lit. c RODO;
 - c) windykacji należności oraz obrony i/lub dochodzenia roszczeń - na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Uczelni – art. 6 ust. 1 lit. f RODO.

Numer sprawy: ZK-DZP.262.89.2023

- 4) Dane osobowe pracowników, współpracowników udostępnione w niniejszej umowie, w zakresie imienia, nazwiska, numeru telefonu i adresu e-mail, przetwarzane będą w celu prawnie uzasadnionego interesu administratora – art. 6 ust. 1 lit. f RODO. Prawnie uzasadnionym interesem administratora jest umożliwienie prowadzenia komunikacji związanej z zawarciem i realizacją przedmiotu umowy.
 - 5) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być banki, dostawcy usług pocztowych i kurierskich, dostawcy usług informatycznych Administratora, obsługa prawna administratora oraz inne podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa.
 - 6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w okresach niezbędnych do realizacji wyżej określonych celów, oraz przez okres wynikający z przepisów prawa dotyczący archiwizacji.
 - 7) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz z zastrzeżeniem przepisów prawa przysługuje Pani/Panu prawo do:
 - a) sprostowania danych;
 - b) usunięcia danych;
 - c) ograniczenia przetwarzania danych;
 - d) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych.
 - 8) Gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza powszechnie obowiązujące przepisy w tym zakresie, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. W Polsce jest to Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
 - 9) Podanie danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy i jest Pani/Pan zobowiązana/y do ich podania. Konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości zawarcia i wykonania umowy.
 - 10) Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22.
4. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić, aby wszyscy jego przedstawiciele, pracownicy oraz podwykonawcy, których dane osobowe są przetwarzane przez Zamawiającego (Administratora) w związku z wykonaniem przedmiotu zamówienia, zapoznali się z informacją dotyczącą przetwarzania ich danych osobowych.

§ 11 Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w realizacji partii towaru zgodnie z § 4 ust. 3 umowy, w wysokości 10% wartości brutto zamawianej partii towaru, za każdy dzień zwłoki.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w wymianie wadliwego asortymentu, o którym mowa w § 4 ust. 6 umowy w wysokości 10% wartości brutto zamawianej partii towaru, za każdy dzień zwłoki licząc od dnia przekroczenia terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 umowy.
3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w usunięciu zgłoszonych reklamacji gwarancyjnych, o których mowa w § 8 ust. 2 umowy w wysokości 0,01% wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki.
4. Za nieterminową płatność za zrealizowany przedmiot umowy, Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe za zwłokę.
5. Zamawiający zapłaci Wykonawcy, w przypadku odstąpienia od Umowy przez jedną ze Stron, z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający, karę umowną w wysokości 10% wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy, za wyjątkiem wystąpienia sytuacji określonej w § 12 ust. 1 umowy.
6. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu, w przypadku odstąpienia od Umowy przez jedną ze Stron, z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, karę umowną w wysokości 10% wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy.
7. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30% wartości umowy brutto, o której mowa § 3 ust. 1 umowy.
8. Zamawiający zastrzega prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.
9. Kary umowne zostaną zapłacone na podstawie wystawionej noty obciążeniowej po uprzednim wezwaniu do zapłaty. W przypadku braku płatności Zamawiający zastrzega sobie prawo jednostronnego potrącenia wymagalnych kar umownych z wymagalnego wynagrodzenia Wykonawcy na podstawie faktury, bądź z zabezpieczenia należytego wykonania umowy (jeżeli było wymagane), na co Wykonawca wyraża zgodę. W przypadku gdy kwota dokonanych potrąceń w dalszym ciągu nie pokryje należnych kar umownych, Zamawiający wezwie Wykonawcę do wpłacenia brakującej kwoty na konto Zamawiającego.

§ 12 Odstąpienie od umowy

1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od niniejszej umowy na podstawie art. 456 ustawy Pzp.
2. Niezależnie od przesłanek określonych w art. 456 ustawy Pzp, Zamawiający może odstąpić od umowy w sytuacji, gdy:
 - 1) Wykonawca w sposób rażący narusza postanowienia niniejszej umowy lub przepisy prawa i pomimo pisemnego wezwania Zamawiającego nie następuje w określonym terminie zmiana sposobu ich wykonywania;
 - 2) trzykrotnej wadliwej dostawie, o której mowa w § 4 ust. 6 umowy niezależnie od asortymentu;

- 3) suma kar umownych naliczonych przez Zamawiającego z powodów określonych w § 11 przekroczyła 30 % wartości umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 umowy.
 - 4) w wyniku wszczętego postępowania egzekucyjnego nastąpi zajęcie majątku Wykonawcy lub jego znacznej części;
 - 5) zostanie złożony wniosek do sądu o ogłoszenie upadłości lub zostanie wszczęta likwidacja firmy Wykonawcy.
3. Zamawiający ma prawo do odstąpienia od Umowy w terminie 30 dni od bezskutecznego upływu określonego terminu w pisemnym wezwaniu/zgłoszeniu, o którym mowa w ust. 2 pkt. 1 -2 umowy oraz w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o okolicznościach, o których mowa w ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 3-5 umowy.
 4. Odstąpienie od niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności i powinno zawierać uzasadnienie.
 5. W przypadku odstąpienia od Umowy, rozliczenie Stron nastąpi na zasadzie zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy za dostawę rzeczywiście wykonane do dnia odstąpienia.

§ 13 Osoby odpowiedzialne

1. Osobą odpowiedzialną za realizację zamówienia ze strony Wykonawcy jest: Żaneta Żyźniewska tel. 22 5940662, e-mai. Z.Zyźniewska@kruse.pl.
W przypadku gdy wskazana osoba nie będzie mogła pełnić przypisanych jej funkcji Wykonawca wyznaczy inną osobę i powiadomi o tym Zamawiającego.
2. Osobą odpowiedzialną za realizację zamówienia ze strony Zamawiającego oraz upoważnioną do składania zamówień jest: Beata Jakuszewicz, b.jakuszewicz@pb.edu.pl, tel. 85 746 97 70, a w przypadku jej nieobecności inny wyznaczony pracownik Zamawiającego.
3. Zmiany danych kontaktowych oraz zmiana osób wymienionych w ust. 1, 2 nie powodują konieczności sporządzania aneksu do umowy.
4. Wszelkie oświadczenia składane drugiej stronie, które nie wymagają zachowania formy pisemnej, w tym noty obciążeniowe, oświadczenia o potrąceniu wymagalnych kar umownych oraz inne oświadczenia woli mogą być wyrażone w postaci elektronicznej za pośrednictwem wskazanego przez strony adresu poczty elektronicznej. Oświadczenie takie jest złożone drugiej stronie z chwilą, gdy wprowadzono je do środka komunikacji elektronicznej w taki sposób, żeby strona mogła zapoznać się z jego treścią. W tym celu strony wskazują adresy poczty elektronicznej:
 - 1) Zamawiający: finans@pb.edu.pl oraz b.jakuszewicz@pb.edu.pl
 - 2) Wykonawca: profer@kruse.pl
5. Każda zmiana adresu poczty elektronicznej, o którym mowa w ust. 4 wymaga niezwłocznego powiadomienia drugiej strony pod rygorem uznania za skutecznie złożone tej stronie oświadczenie woli przesłane na wskazany wyżej adres.

§ 14 Warunki zmiany umowy

1. Na podstawie art. 455 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza wprowadzenie istotnych zmian do zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następujących przypadkach:
 - 1) wykorzystania wartości umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 umowy przed upływem terminu jej obowiązywania, zwiększenie wartości umowy o maksymalnie 10% wartości,
 - 2) zaistnienia okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, dotyczących braku przygotowania/ przekazania miejsca realizacji dostawy;
 - 3) zaoferowany przez Wykonawcę asortyment został wycofany z produkcji; Zamawiający dopuszcza, po wcześniejszym uzgodnieniu, dostarczenie towarów o parametrach równoważnych bądź lepszych w tej samej cenie;
 - 4) waloryzacji wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia;
 - 5) zmiany są korzystne dla Zamawiającego;
 - 6) zmiany przepisów powszechnie obowiązujących;
 - 7) konieczność zmiany terminu wykonania zamówienia z powodu:
 - a) działania siły wyższej, tj. nadzwyczajnego zdarzenia lub okoliczności, których nie można było przewidzieć ani im zapobiec przy czym przedłużenie terminu wykonania zamówienia nastąpi o liczbę dni, odpowiadającą okresowi występowania okoliczności siły wyższej;
 - b) zaistnienia okoliczności nie leżących po stronie Wykonawcy, gdy wykonywanie zamówienia nie było możliwe lub Wykonawca miał w istotny sposób utrudnione możliwości w spełnianiu świadczenia, przy czym przedłużenie terminu wykonania zamówienia nastąpi o liczbę dni, odpowiadającą okresowi występowania okoliczności;
 - c) z przyczyn zależnych od Zamawiającego;
 - d) jeżeli zmiany są niezbędne dla prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.
2. Zmiany umowy w związku ze zmianą stawki podatku od towarów i usług lub zmianą stawki podatku akcyzowego nie wymagają aneksu do umowy. W takim przypadku ceny jednostkowe asortymentu objętego umową ulegają

zmianie automatycznie o wartość wynikającą ze wskazanych zmian. Nowe ceny będą obowiązujące dla Stron od dnia wejścia w życie wyżej wymienionych zmian stanowiących podstawę do ich korekty.

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 4):
 - 1) przez zmianę ceny materiałów lub kosztów rozumie się wzrost odpowiednio cen lub kosztów, jak i ich obniżenie, względem ceny lub kosztu przyjętych w celu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy zawartego w ofercie;
 - 2) waloryzacji podlegać będą ceny jednostkowe netto asortymentu objętego umową w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, ogłaszany co kwartał, w komunikacie Prezesa GUS.
 - 3) pierwsza waloryzacja może nastąpić po upływie 6 miesięcy obowiązywania umowy i będzie liczona jako średnia arytmetyczna ze wskaźników cen i usług konsumpcyjnych ogółem ogłoszonych w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (dalej „wskaźnik”), z okresu pierwszych dwóch kwartałów realizacji umowy.
 - 4) kolejna waloryzacja może nastąpić nie częściej niż raz na kwartał realizacji umowy i będzie liczona jako średnia arytmetyczna ze wskaźników cen i usług konsumpcyjnych ogółem ogłoszonych w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, za okres ostatnich dwóch kwartałów realizacji umowy.
 - 5) poziom wskaźnika (średniej arytmetycznej) zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia wynosi 7,5% w każdym ze wskazanych okresów waloryzacji.
 - 6) podstawą do zmiany wynagrodzenia jest złożenie wniosku o dokonanie zmiany (**wzrost/obniżenie**) wynagrodzenia. Pierwszy wniosek może zostać złożony najpóźniej w terminie 14 dni po upływie 6 miesięcy obowiązywania umowy, kolejny najpóźniej w terminie 14 dni po upływie kolejnych trzech miesięcy. **Z uprawnienia tego może skorzystać również Zamawiający.**
 - 7) w przypadku złożenia przez Wykonawcę wniosku, po upływie terminu, o którym mowa w pkt.6), Zamawiający nie jest zobowiązany do badania zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy.
 - 8) wniosek o dokonanie zmiany wynagrodzenia dotyczyć może jedynie cen jednostkowych asortymentu objętego umową w zakresie zamówień pozostałych do wykonania na przyszłość, po dacie złożenia wniosku.
 - 9) wniosek, o którym mowa w pkt. 6) powinien zawierać:
 - a) wskazanie podstawy, będącej przyczyną wystąpienia przez Wykonawcę z wnioskiem,
 - b) wskazanie wysokości proponowanej zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy,
 - c) szczegółowe opisanie i przedstawienie wpływu zmian cen materiałów lub kosztów na koszty wykonania zamówienia,
 - d) dokładne wyliczenia wysokości wzrostu kosztów wykonania umowy w wyniku zmian cen materiałów lub kosztów wraz z objaśnieniami do tych wyliczeń;
 - e) dowody, że zmiana cen materiałów lub kosztów miała wpływ na realizację zamówienia.
 - 10) zamawiający dokona analizy przedłożonego wniosku w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia jego otrzymania. Jeżeli uzna, że przedstawiony wniosek potwierdza wzrost kosztów ponoszonych przez Wykonawcę, dokona zmiany umowy w tym zakresie. Jeżeli uzna, że przedstawiony wniosek nie potwierdza wzrostu kosztów wykonania zamówienia, w wysokości zaproponowanej przez Wykonawcę, nie wyrazi zgody na wprowadzenie zmiany, o czym poinformuje Wykonawcę, przedstawiając stosowne uzasadnienie. W takiej sytuacji, w terminie 14 dni od dnia otrzymania odmowy od Zamawiającego, Wykonawca może ponownie przedstawić skorygowany wniosek uzasadniający wzrost kosztów, z uwzględnieniem uwag Zamawiającego. Zamawiający ponownie dokona jego analizy, w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia jego otrzymania, a następnie postąpi odpowiednio w sposób opisany powyżej.
 - 11) w przypadku akceptacji wniosku o zmianę wynagrodzenia ceny jednostkowe netto asortymentu objętego umową powiększone o wartość zmiany będą obowiązywać od dnia podpisania aneksu do umowy ze skutkiem od dnia złożenia zaakceptowanego wniosku.
 - 12) wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione, zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania podwykonawcy.
 - 13) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, w efekcie zastosowania postanowień ust.3 nie może przekroczyć 15% wartości netto umowy, o której mowa w § 3 ust.1 umowy.
4. Wprowadzenie zmian w pozostałych przypadkach określonych w ust.1, wymaga uprzedniego złożenia przez strony wniosku zawierającego opis propozycji zmian wraz ze szczegółowym uzasadnieniem konieczności ich wprowadzenia z tym zastrzeżeniem, że żaden powyższych zapisów nie obliuguje Zamawiającego do wprowadzenia jakiegokolwiek zmiany, a jedynie wprowadza taką możliwość.
5. Do wprowadzenia jakichkolwiek zmian niezbędne jest wyrażenie zgody przez Strony w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.
6. Zmiana musi być uzasadniona prawidłową realizacją przedmiotu umowy.

§ 15 Postanowienia końcowe

1. W sprawach nieuregulowanych w umowie zastosowanie mają powszechnie obowiązujące przepisy, a w szczególności postanowienia ustawy Pzp oraz przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny.
2. Wszelkie spory powstałe na tle wykonania niniejszej umowy Strony zobowiązują się rozwiązywać polubownie. W przypadku kiedy okaże się to niemożliwe, spory te zostaną poddane przez Strony rozstrzygnięciu przez Sąd Powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego.
3. Umowę sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 2 egz. dla Zamawiającego oraz 1 egz. dla Wykonawcy.
4. Integralną częścią umowy jest:
Załącznik Nr 1 do umowy - Specyfikacja Zamówienia - Formularz Cenowy z oferty wykonawcy określający zarówno parametry zamawianego przez Zamawiającego towaru oraz ceny jednostkowe towaru
Załącznik Nr 1a do umowy - Wykaz akcesoriów do przedmiotu zamówienia

WYKONAWCA

ZAMAWIAJĄCY

STARSZY SPECJALISTA
Działu Zamówień Publicznych
mgr Magdalena Markowska
15.12.2023

Z-CIA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
mgr Iwona Sobolewska
1.12.2023

Kontrasygnota pod względem finansowym
Kwestor Politechniki Białostockiej

2023-12-01
mgr Jolanta Jarmolowicz

Zarejestrowano w KRS
01 GRU 2023 164 as
Kien

Dot. Nr 4 do umowy

ZK-DZP.262.89.2023 SPECYFIKACJA ZAMÓWIENIA - FORMULARZ CENOWY Zał. Nr 2 do SWZ

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa oferowanego produktu i nr katalogowy producenta	Jedn. miary	RAZEM ilość	Cena jednostkowa netto zł	Wartość netto zł	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto zł
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	<p>Środek do czyszczenia i pielęgnacji podłóg na bazie mydła z naturalnego oleju kokosowego. Chłoni podługę przed wyplukaniem składników zabezpieczających i pozostawia warstwę ochronną. Produkt o właściwościach antystatycznych. Zmniejszający ryzyko poślizgnięcia się, zgodnie z normą DIN 18032.2 lub równoważna. Nadaje się do ręcznego i maszynowego mycia podłóg. Koncentrat do rozcieńczenia, z 1 l można przygotować 400 l roztworu roboczego. Niestetyfikowany jako mieszanina niebezpieczna według rozporządzenia CLP. Nie zawiera składników uważanych albo za trwałe, podlegające bioakumulacji i toksyczne, albo bardzo trwałe i podlegające bardzo silnej bioakumulacji na poziomie 0,1% bękt. powyżej. Wartość pH koncentratu: 7,5-8. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 1l</p>	Tana GC Tawip Vioclean 5l /712484/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	40	19,30 zł	772,00 zł	23%	949,56 zł
2	<p>Środek do czyszczenia i pielęgnacji podłóg na bazie mydła z naturalnego oleju kokosowego. Chłoni podługę przed wyplukaniem składników zabezpieczających i pozostawia warstwę ochronną. Produkt o właściwościach antystatycznych. Zmniejszający ryzyko poślizgnięcia się, zgodnie z normą DIN 18032.2 lub równoważna. Nadaje się do ręcznego i maszynowego mycia podłóg. Koncentrat do rozcieńczenia, z 1 l można przygotować 400 l roztworu roboczego. Niestetyfikowany jako mieszanina niebezpieczna według rozporządzenia CLP. Nie zawiera składników uważanych albo za trwałe, podlegające bioakumulacji i toksyczne, albo bardzo trwałe i podlegające bardzo silnej bioakumulacji na poziomie 0,1% bękt. powyżej. Wartość pH koncentratu: 7,5-8. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 5l</p>	Tana GC Tawip Vioclean 5l /712485/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	400	15,00 zł	6 400,00 zł	23%	7 872,00 zł
3	<p>Środek do czyszczenia podłóg i powierzchni ponadpodłogowych o przyjemnym zapachu. Koncentrat do rozcieńczenia, z 1 l można przygotować 400 l roztworu roboczego. Zawiera w składzie cukrowe środki powierzchniowo czynne oraz mydło. Nie jest substancją lub mieszaniną niebezpieczną zgodnie z rozporządzeniem (WE) 1272/2008-produkt bez piktogramów o niebezpieczeństwie dla środowiska i człowieka, wolny od klasyfikacji CLP. Wartość pH koncentratu: 8-8,5. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 1l</p>	Tana GC Tanet Orange 5l /712477/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	120	18,20 zł	2 184,00 zł	23%	2 686,32 zł
4	<p>Środek do czyszczenia podłóg i powierzchni ponadpodłogowych o przyjemnym zapachu. Koncentrat do rozcieńczenia, z 1l można przygotować 400 l roztworu roboczego. Zawiera w składzie cukrowe środki powierzchniowo czynne oraz mydło. Nie jest substancją lub mieszaniną niebezpieczną zgodnie z rozporządzeniem (WE) 1272/2008-produkt bez piktogramów o niebezpieczeństwie dla środowiska i człowieka, wolny od klasyfikacji CLP. Wartość pH koncentratu: 8-8,5. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 5l</p>	Tana GC Tanet Orange 5l /712478/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	300	12,88 zł	3 864,00 zł	23%	4 752,72 zł
5	<p>Środek do pielęgnacji i intensywnego czyszczenia w przemyśle. Zastosowanie uniwersalne na wszystkich materiałach, nawierzchniach, posadzicach i maszynach odpornych na działanie wody. Rozpuszcza mocne zabrudzenia olejowo-tłuszczowe powstałe na nawierzchniach i posadzicach podłogowych. Do mycia ręcznego i maszynowego. pH 10-11. Dozwolone przy myciu bieżącym ręcznym 50-100 ml oraz 50-200 ml przy myciu maszynowym. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 5-10l</p>	Buzil Indumaster IR55 10l/P950-0010/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	30	12,58 zł	377,40 zł	23%	464,20 zł
6	<p>Długoitwa emulsja pielęgnacyjna o wysokim polysku. O ekstremalnej trwałości i właściwościach antypoślizgowych zgodnie z normą DIN 51131 lub równoważną. Wysoce odporna na zabrudzenia, nawet przy najwyższym natężeniu ruchu. Wartość pH produktu 8-9. Nie jest substancją lub mieszaniną niebezpieczną zgodnie z rozporządzeniem (WE) 1272/2008-produkt bez piktogramów o niebezpieczeństwie dla środowiska i człowieka, wolny od klasyfikacji CLP. Wydajność ok. 20/100m². Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 10l</p>	Tana GC Longlife Polish 5l /0712514/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty*	litr	40	35,17 zł	1 406,80 zł	23%	1 730,36 zł

7	Silny środek usuwający powłoki do podłóg odpornych na środki alkaliczne. Usuwający stare warstwy wosku i polimerów z podłóg odpornych na działanie środków zrasadowych. Środek niekopienny, nadający się do stosowania w szorstkościach automatycznych. Nadający się do mycia maszynowego w siężeniach od 30 do 50 ml na 1 litr wody. Wartość pH koncentratu: 13-13,5. Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 10l	Tana Quickstrip Turbo 10l/404741/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	180	20,24 zł	3 643,20 zł	23%	4 481,14 zł
8	Głowy do użycia środek do mycia grilli, pieców, blach do pieczenia, taśm transportowych, narzędzi, maszyn. Usuwa bieżący tłuszcz, pozostałości po pieczeniu i smażeniu, nadaje się do powierzchni ze stali nierdzewnej, tworzywa, kamienia i porcelany. pH 13-13,5. Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 0,75-1l za spryskiwaczem	Lakma Profimax SP180 1l/131-04-210-0046/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	20	27,43 zł	548,60 zł	23%	674,78 zł
9	Głowy do użycia środek do usuwania tłuszczu zabrudzeń pochodzenia organicznego lub roślinnego z powierzchni kuchennych: blatów kuchennych, szafek, kuchennek, wyciągów wentylacyjnych, okapów, płytek sprządał oraz innego wyposażenia kuchni. Dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością, pH ok. 12,5, nie rysuje powierzchni. Wymagana ułotka i karta charakterystyki Opakowanie 0,5-1l ze spryskiwaczem	H-652 0,6l/H652/0,6l/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	25	22,75 zł	568,75 zł	23%	699,56 zł
10	Środek do mycia wszystkich powierzchni wodoodpornych, o właściwościach koncentratu, na bazie alkoholu; skuteczny w niskich siężeniach, szybko wysychający bez pozostawiania smugów; nie wymagający spłukiwania; usuwający tłuste ślady, np. ślady palców, pozostałości polysk, pracujący w siężeniu roboczym od 0,25%. Nadający się do wszelkiego typu powierzchni wodoodpornych, w tym m. in. kamiennych, gumowych. Zawierający kwas oleinowy, ciekrome środki powierzchniowo czynne; nadający się do mycia ręcznego i do maszyn szorująco-złieraających. Wartość pH 8-9. Wolny od CLP. Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 1l	Tana GC Tanet SR 15 1l/712479/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	70	20,79 zł	1 455,30 zł	23%	1 790,02 zł
11.	Środek do mycia wszystkich powierzchni wodoodpornych, o właściwościach koncentratu, na bazie alkoholu; skuteczny w niskich siężeniach, szybko wysychający bez pozostawiania smugów; nie wymagający spłukiwania; usuwający tłuste ślady - np. ślady palców, pozostałości polysk, pracujący w siężeniu roboczym od 0,25%. Nadający się do wszelkiego typu powierzchni wodoodpornych, w tym m. in. kamiennych, gumowych. Zawierający kwas oleinowy, ciekrome środki powierzchniowo czynne; nadający się do mycia ręcznego i do maszyn szorująco-złieraających. Wartość pH 8-9. Wolny od CLP. Opakowanie 5 L. Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 5L	Tana GC Tanet SR 15 5l/712480/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	200	17,60 zł	3 520,00 zł	23%	4 329,60 zł
12.	Spray do czyszczenia i pielęgnacji różnych powierzchni: drewna, plastiku, szkła, płyt MDF. Składemnie usuwa brud i kurz, oraz chroni i zabezpiecza przed jego ponownym osadzeniem się. Pozostawia przyjemny zapach. Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie metalowa puszka o pojemności 300-500ml	Pronto Multi-Surface 400ml/7511537/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	20	32,00 zł	640,00 zł	23%	787,20 zł
13.	Uniwersalny środek do szyb, lustek, tworzyw sztucznych, komputerów. Bezpieczny dla monitorów LCD. Produkt w formie pianki w metalowej puszcze. PH 8-8,5. Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Pojemność 500ml.	Spray Cleaner 500ml /9005200/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	40	38,40 zł	1 536,00 zł	23%	1 889,28 zł
14.	Środek do odplamiania wszystkich, odpornych na działanie rozpuszczalników powierzchni i namierzalni tekstylnych, dywanów oraz mebli tapicerowanych o twym kolorze. Usuwa zabrudzenia nie rozpuszczalne w wodzie. Usuwa gumę do żucia, kleje, lakier, smołę i bursztyn, tłuszcz z kopalni i pieczęć, wosk ze świec. Do usuwania resztek etykiet. Środek na bazie naturalnych składników. Opakowanie 200-500ml w metalowej puszcze typu spray	Buzil Buz Point 200ml /G502-0200R7/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	12	190,00 zł	2 280,00 zł	23%	2 804,40 zł
15.	Środek do pielęgnacji stali szlachetnej. Do użycia na powierzchniach ze stali nierdzewnej. Łatwo i skutecznie usuwa odciski palców, smugi i plamy. Pozwala uniknąć powłokowego osadzenia się zabrudzeń. Odpowiedni także do pielęgnacji zamków, zawieszów i przegubów. Składnik: <5% mydlonowe środki powierzchniowo czynne, >90% węglowodory alifatyczne i barwno czysty olej mineralny zgodny z wymaganiami przemysłu spożywczego i farmaceutycznego. Produkt nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny. Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 750 ml, butelka ze spryskiwaczem.	neoblanck 750ml/356547/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	1	56,60 zł	56,60 zł	23%	69,62 zł

16	Środek do codziennego i gruntownego mycia sanitaratów na bazie kwasu amidosulfonowego i cytrynowego, o właściwościach żelu, nadający się do wszystkich powierzchni odpornych na działanie kwasów, amaliury i ceramiki. Posiadający długotrwały zapach, kolor czerny, zawiera inhibitory korozji. Sieżenie robocze od 0,125%, pH 0-0,5, gęstość min.1,06 g/cm ³ . Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 1l	Tana Sanet Tasonil 1L /0713121/ opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	120	22,60 zł	2 712,00 zł	23%	3 335,76 zł
17	Środek do codziennego i gruntownego mycia sanitaratów na bazie kwasu amidosulfonowego i cytrynowego, o właściwościach żelu, nadający się do wszystkich powierzchni odpornych na działanie kwasów, amaliury i ceramiki. Posiadający długotrwały zapach, kolor czerny, zawiera inhibitory korozji. Sieżenie robocze od 0,125%, pH 0-0,5, gęstość min.1,06 g/cm ³ . Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 10l	Tana Sanet Tasonil 10L/406153/ opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	250	19,20 zł	4 800,00 zł	23%	5 904,00 zł
18	Żel na bazie podchlorynu sodu czyszcząco-dezynfekujący do sanitaratów o szerokim spektrum działania. Produkt biobójczy. Gotowy do użycia lub do rozcieńczenia przy dużych powierzchniach. Produkt do użytku profesjonalnego. PH koncentratu 12-13. Gęstość min 1,06g/cm ³ . Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 5kg	PRO1341 Killer 5kg/4000009558/ opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	kg	200	5,39 zł	1 078,00 zł	8%	1 164,24 zł
19	Żel na bazie podchlorynu sodu czyszcząco-dezynfekujący do sanitaratów o szerokim spektrum działania. Produkt biobójczy. Gotowy do użycia lub do rozcieńczenia przy dużych powierzchniach. Produkt do użytku profesjonalnego. PH koncentratu 12-13. Gęstość min 1,06g/cm ³ . Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 750ml z kociołką umożliwiającą aplikację do miejsc trudnodostępnych.	PRO1341 Killer 750ml/4000007967/ opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	250	7,52 zł	1 880,00 zł	8%	2 030,40 zł
20	Skoncentrowany preparat do mycia i czyszczenia basenów i urządzeń sanitarnych typu pisuary, muszla, umywalki, amaliury, Wodny, kwasowy środek czyszczący, o pH 0,5-1,0, na bazie anionowych i niejonowych związków powierzchniowo czynnych oraz kwasu fosforowego. Skutecznie i samistnie ususza kamień wodny, osady wapienne, osady z mydła, rdzę oraz pozostałości cementu. Przeznaczony również do mycia maszynowego jak i stosowania w urządzeniach pianotwórczych. Koncentrat do rozcieńczenia, z 1 l można przygotować do 100 l roztworu roboczego. Gęstość min. 1,15 g/cm ³ . Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 1l	Tana Sanet BR 75 1L /713084/ opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	100	27,00 zł	2 700,00 zł	23%	3 321,00 zł
21	Skoncentrowany preparat do mycia i czyszczenia basenów i urządzeń sanitarnych typu pisuary, muszla, umywalki, amaliury, Wodny, kwasowy środek czyszczący, o pH 0,5-1,0, na bazie anionowych i niejonowych związków powierzchniowo czynnych oraz kwasu fosforowego. Skutecznie i samistnie ususza kamień wodny, osady wapienne, osady z mydła, rdzę oraz pozostałości cementu. Przeznaczony również do mycia maszynowego jak i stosowania w urządzeniach pianotwórczych. Koncentrat do rozcieńczenia, z 1 l można przygotować do 100 l roztworu roboczego. Gęstość min. 1,15 g/cm ³ . Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 10L	Tana Sanet BR 75 10L/0403969/ opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	60	27,70 zł	1 662,00 zł	23%	2 044,26 zł
22	Preparat o żelowej konsystencji do mycia muszli klozetowych, pisuarów, wanien zlewów, zlewów metalowych, zmywarek. Gęstość min. 1,06 g/cm ³ ,PH 0,5-1,5. Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 750ml z kociołką umożliwiającą aplikację do miejsc trudnodostępnych.	Dolphin Super Sami Acid 0,75L/D222/0,75/ opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	700	8,08 zł	5 656,00 zł	23%	6 956,88 zł
23	Mieszko o gęstej konsystencji przeznaczone do czyszczenia wszelkich twarzych, zmywanych powierzchni, a przede wszystkim do usuwania upieczonych plam i tłustych zabrudzeń oraz rdzy. Jednocześnie zapamięniające ochronną czyszczącą powierzchnię, stosowana zarówno w kuchni, łazienka itp. Do stosowania z wodą ciepłą i zimną. Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie 0,5-1l	PRO16 Scheuernilch 750ml/81449/ opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	200	9,56 zł	1 912,00 zł	23%	2 351,76 zł
24	Proszek do szorowania urządzeń kuchennych i sanitarnych. Zawierający w swoim składzie mędkę dołobitną. Wymagana ułotka i karta charakterystyki. Opakowanie do 1 kg	Izo 500g/PO3087/ opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	kg	30	9,04 zł	271,20 zł	23%	333,58 zł

25.	<p>Środek do czyszczenia szyb, olieni i lustek, zawierowo w pomieszczeniach jak i na zewnątrz. Delikatny dla skóry. Szybko usuwający zabrudzenia, tłuszcz i osady z nikielny, z każdego typu szklanych powierzchni i lustek. Produkt o właściwościach sztychloschniętych, nie pozostawiający zadzwoń. Zawierający pierwiory polystyk powierzchni. Gotowy do użycia. Mieszanka nie zawiera składników uwazanych albo za trwałe, podlegające bioakumulacji i toksyczne, albo bardzo trwałe i podlegające bardzo silnej bioakumulacji (PbVb) na poziomie 0,1% bądź powyżej. Wartość pH 7-7,5. Nie jest substancją lub mieszaniną niebezpieczną zgodnie z rozporządzeniem (WE) 1272/2008 - produkt bez pictogramów o niebezpieczeństwie dla środowiska i czowwika, wolny od klasyfikacji CLP.</p> <p>Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p>	<p>Opakowanie 750 ml ze spryskiwaczem.</p> <p>Środek do czyszczenia szyb, olieni i lustek, zawierowo w pomieszczeniach jak i na zewnątrz. Delikatny dla skóry. Szybko usuwający zabrudzenia, tłuszcz i osady z nikielny, z każdego typu szklanych powierzchni i lustek. Produkt o właściwościach sztychloschniętych, nie pozostawiający zadzwoń. Zawierający pierwiory polystyk powierzchni. Gotowy do użycia. Mieszanka nie zawiera składników uwazanych albo za trwałe, podlegające bioakumulacji i toksyczne, albo bardzo trwałe i podlegające bardzo silnej bioakumulacji (PbVb) na poziomie 0,1% bądź powyżej. Wartość pH 7-7,5. Nie jest substancją lub mieszaniną niebezpieczną zgodnie z rozporządzeniem (WE) 1272/2008 - produkt bez pictogramów o niebezpieczeństwie dla środowiska i czowwika, wolny od klasyfikacji CLP.</p> <p>Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p>	<p>Tana GC Glass Cleaner 750ml/712494/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty</p>	litr	120	19,72 zł	2 366,40 zł	23%	2 910,67 zł
26.	<p>Opakowanie 5 l</p> <p>Olejek zapachowy o długotrwałym działaniu przeznaczony do stosowania we wszelkiego rodzaju pomieszczeniach takich jak: dom, biuro, toalety, kłki sportowe, poczekałnie.</p> <p>Właściwości: neutralizuje wszystkie nieprzyjemne zapachy w tym po dymie papierosowym, pozostawia długotrwały zapach, wyprodukowany na bazie naturalnych składników.</p> <p>Pojemność 500ml w butelce ze spryskiwaczem.</p> <p>Dostępny min. w 3 wersjach zapachowych. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Środek do neutralizacji nieprzyjemnych zapachów. Zawiera kultury bakterii i enzymy powierzchniowo czynne. Pozwala usunąć plamy i niechciane zapachy z wykładzin dywanowych, jak również piśzwoń, muszli klozetowych, śmiełków, odbiwoń podłogowych i płytek ceramicznych. Produkt do stosowania w koncentracji jak również w rozcieńczeniu. Nie jest sklasyfikowany jako niebezpieczny. PH 9,5-10,5. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 5l</p>	<p>Opakowanie 5 l</p> <p>Olejek zapachowy o długotrwałym działaniu przeznaczony do stosowania we wszelkiego rodzaju pomieszczeniach takich jak: dom, biuro, toalety, kłki sportowe, poczekałnie.</p> <p>Właściwości: neutralizuje wszystkie nieprzyjemne zapachy w tym po dymie papierosowym, pozostawia długotrwały zapach, wyprodukowany na bazie naturalnych składników.</p> <p>Pojemność 500ml w butelce ze spryskiwaczem.</p> <p>Dostępny min. w 3 wersjach zapachowych. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Środek do neutralizacji nieprzyjemnych zapachów. Zawiera kultury bakterii i enzymy powierzchniowo czynne. Pozwala usunąć plamy i niechciane zapachy z wykładzin dywanowych, jak również piśzwoń, muszli klozetowych, śmiełków, odbiwoń podłogowych i płytek ceramicznych. Produkt do stosowania w koncentracji jak również w rozcieńczeniu. Nie jest sklasyfikowany jako niebezpieczny. PH 9,5-10,5. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 5l</p>	<p>Kala olejek zapachowy 500ml 3 wersje : winogrono + kiwi, świeże pranie, zielona herbata+gruszkaz/388964/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty</p>	litr	20	61,72 zł	1 234,40 zł	23%	1 518,31 zł
27.	<p>Opakowanie 5 l</p> <p>Kapsułki do mycia naczyń w zmywarkach, które usuwają zabrudzenia i tłuszcz oraz dodatkowo nabyszczają. Wspomagają płukanie i zapobiegają powstawaniu nalotu na naczyniach. Ulegają biodegradacji. Umżliwiają skuteczną mycie naczyń w niskich temperaturach (od 55°C).</p> <p>Produkt dostępny w opakowaniu min. 115 szt.</p> <p>Wymagana ulotka i karta charakterystyki</p>	<p>Opakowanie 5 l</p> <p>Kapsułki do mycia naczyń w zmywarkach, które usuwają zabrudzenia i tłuszcz oraz dodatkowo nabyszczają. Wspomagają płukanie i zapobiegają powstawaniu nalotu na naczyniach. Ulegają biodegradacji. Umżliwiają skuteczną mycie naczyń w niskich temperaturach (od 55°C).</p> <p>Produkt dostępny w opakowaniu min. 115 szt.</p> <p>Wymagana ulotka i karta charakterystyki</p>	<p>Good Sense Breakdown 5l /7516770/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty</p>	litr	5	47,44 zł	237,20 zł	23%	291,76 zł
28.	<p>Opakowanie 5 l</p> <p>Kapsułki do mycia naczyń w zmywarkach, które usuwają zabrudzenia i tłuszcz oraz dodatkowo nabyszczają. Wspomagają płukanie i zapobiegają powstawaniu nalotu na naczyniach. Ulegają biodegradacji. Umżliwiają skuteczną mycie naczyń w niskich temperaturach (od 55°C).</p> <p>Produkt dostępny w opakowaniu min. 115 szt.</p> <p>Wymagana ulotka i karta charakterystyki</p>	<p>Opakowanie 5 l</p> <p>Kapsułki do mycia naczyń w zmywarkach, które usuwają zabrudzenia i tłuszcz oraz dodatkowo nabyszczają. Wspomagają płukanie i zapobiegają powstawaniu nalotu na naczyniach. Ulegają biodegradacji. Umżliwiają skuteczną mycie naczyń w niskich temperaturach (od 55°C).</p> <p>Produkt dostępny w opakowaniu min. 115 szt.</p> <p>Wymagana ulotka i karta charakterystyki</p>	<p>Fairy Jar All in One 115szt/174267/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty</p>	szt.	1500	1,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 845,00 zł
29.	<p>Opakowanie 1,3 kg</p> <p>Środek myjący do zmywarek w postaci proszku usuwający przyboczne i przyschnięte zabrudzenia. Zapach cytrynowy. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 2,3kg</p>	<p>Opakowanie 1,3 kg</p> <p>Środek myjący do zmywarek w postaci proszku usuwający przyboczne i przyschnięte zabrudzenia. Zapach cytrynowy. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 2,3kg</p>	<p>Regenerierstolz 2kg/55120/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty</p>	kg	29	2,40 zł	69,60 zł	23%	85,61 zł
30.	<p>Opakowanie 1,3 kg</p> <p>Środek myjący do zmywarek w postaci proszku usuwający przyboczne i przyschnięte zabrudzenia. Zapach cytrynowy. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 2,3kg</p>	<p>Opakowanie 1,3 kg</p> <p>Środek myjący do zmywarek w postaci proszku usuwający przyboczne i przyschnięte zabrudzenia. Zapach cytrynowy. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 2,3kg</p>	<p>Ludwik 5-funkcyjny 1,5kg/P37120/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty*</p>	kg	20	17,38 zł	347,60 zł	23%	427,55 zł
31.	<p>Opakowanie 1,3 kg</p> <p>Środek myjący do zmywarek w postaci proszku usuwający przyboczne i przyschnięte zabrudzenia. Zapach cytrynowy. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 2,3kg</p>	<p>Opakowanie 1,3 kg</p> <p>Środek myjący do zmywarek w postaci proszku usuwający przyboczne i przyschnięte zabrudzenia. Zapach cytrynowy. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 2,3kg</p>	<p>Leraacid Klarspüler 1l/10025772734200/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty</p>	litr	20	17,11 zł	342,20 zł	23%	420,91 zł
32.	<p>Opakowanie 1,3 kg</p> <p>Środek myjący do zmywarek w postaci proszku usuwający przyboczne i przyschnięte zabrudzenia. Zapach cytrynowy. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 2,3kg</p>	<p>Opakowanie 1,3 kg</p> <p>Środek myjący do zmywarek w postaci proszku usuwający przyboczne i przyschnięte zabrudzenia. Zapach cytrynowy. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p> <p>Opakowanie 2,3kg</p>	<p>Efekt extra 1l/290010/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty</p>	litr	500	2,66 zł	1 330,00 zł	23%	1 635,90 zł
33.	<p>Opakowanie 0,5 - 1l z dozownikiem.</p> <p>Stoncentrowany płyn do mycia naczyń, legodny dla skóry rąk, przeznaczony dermatologicznie, pH neutralne dla skóry. Gęstość: min 1,03 g/cm³. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p>	<p>Opakowanie 0,5 - 1l z dozownikiem.</p> <p>Stoncentrowany płyn do mycia naczyń, legodny dla skóry rąk, przeznaczony dermatologicznie, pH neutralne dla skóry. Gęstość: min 1,03 g/cm³. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.</p>	<p>Efekt extra 1l/290010/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty</p>	litr	500	2,66 zł	1 330,00 zł	23%	1 635,90 zł

34.	Preparat do ekstrakcyjnego czyszczenia wykładzin podłogowych i dywanów oraz mebli tapicerowanych. Dzięki specjalnej kompozycji aktywnych środków znikających skutecznie czyszczy dywany i wykładziny. Preparat pozostawia delikatną powłokę zabezpieczającą. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy, pozostawiając długo utrzymujący się świeży zapach. Produkt nie jest sklasyfikowany jako niebezpieczny. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.	Taski Tapel Extract Clb 5l /101100322/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	30	23,68 zł	710,40 zł	23%	873,79 zł
35.	Galbowy do użycia preparat w postaci sprayu do usuwania pian z wykładzin podłogowych i dywanów. Preparat skutecznie usuną piany zarówno pochodzenia organicznego, jak i na bazie wodnej takie jak po kawie, herbacie soku. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy. Bezpieczny dla wszystkich wykładzin i dywanów w tym wełnianych. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.	Taski Stain Remover2 750ml /101106870/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	10	110,16 zł	1 101,60 zł	23%	1 354,97 zł
36.	Zelowy środek do udróżniania rur. Przeznaczony do stosowania w odbiornikach umywalk, wanien, pryszniców, zlewów. Polecany do stosowania w kuchniach i łazienkach. Nieładnie się do udróżniania rur wszystkich rodzajów (z tworzywa sztucznego, miedziowych itp.)Właściwości: bardzo skuteczny w działaniu, rozpuszcza złoży powstające z resztek mydła, włosów, tłuszczu, żywności.	PRO77 Rohreiniger-Gel 1l/2065204A/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	50	9,54 zł	477,00 zł	23%	586,71 zł
37.	Profesjonalna żel pasta do mycia średnio i mocno zabrudzonych rak. Do czyszczenia rak ze smarów, ropopochodnych zabrudzeń. Zawiera naturalny biodegradowalny środek ścierny. Zapewnia doskonałe efekty mycia przy jednoczesnej ochronie dłoni pozostawiając przyjemny zapach. Odczyn PH neutralny dla ludzkiej skóry. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.	DSS Solopool Classic 2l//SOL2LT/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	14	31,52 zł	441,28 zł	23%	542,77 zł
38.	Proszek do prania tkanin białych i kolorowych. Do wszystkich typów pralek i do prania ręcznego. Proszek zawiera składniki chroniące pralkę przed oształceniem kamienia. Działa w pełnym zakresie temperatur. Produkt posiada atesty PZH oraz pozytywne wyniki badań dermatologicznych. Zawiera aktywny tlen, nie zawiera fosforanów.	Clovin MultiColor 15kg/5900308772799/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	kg	150	5,27 zł	790,50 zł	23%	972,32 zł
39.	Opakowanie 5-15 kg Profesjonalna emulsja do zabezpieczania i pielęgnacji podłóg w obiektach sportowych. Przeznaczona do parkietów, linoleum, PCV. Spełnia wymogi DIN 18032-2 lub równoważnej dla podłóg sportowych. Tworzy elastyczną, niescieralną i odporną na zabrudzenia warstwę. Nie zmywa się przy bieżącym czyszczeniu. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.	Buzil Corridor Complete 5l/5732-0005R1/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty*	litr	50	25,86 zł	1 293,00 zł	23%	1 590,39 zł
40.	Opakowanie 10L Profesjonalny środek do mycia i pielęgnacji podłóg na bazie polimerów, rozpuszczalnych w wodzie. Przeznaczony do mycia ręcznego i maszynowego. Spełnia wymogi DIN 18032-2 lub równoważnej dla podłóg sportowych. PH 7-5,9. Wymagana ulotka i karta charakterystyki.	Buzil Corridor Daily 10L/5780-0010R1/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	50	15,81 zł	790,50 zł	23%	972,32 zł
41.	Opakowanie 5-10L Alkaliczny środek w koncentracje do mycia i dezynfekcji powierzchni i urządzeń mających jak i nie mających bezpośredniego kontaktu z żywnością odpornych na alkalia. Produkt o działaniu biobójczym i grzybobójczym. Skutecznie usuną różne zabrudzenia tłuszczowe.	Cif Prof 2in1 Cleaner 5L /7518653/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	50	20,24 zł	1 012,00 zł	23%	1 244,76 zł
42.	Opakowanie 5L Środek na bazie kwasu cytrynowego do odkamieniania kwasoodpornych urządzeń kuchennych takich jak czajniki do gotowania wody, małe bojler, ekspresy do kawy i herbaty, garnki itp., jak również powierzchni i amaliu z materiałów jak mosiądz, miedź, cyna, stal nierdzewna, aluminium. Bezszczepiowy, bezbarwny, nie zawiera fosforanów.	PRO130 Geräteentkalker 1L/1000426934805/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	16	15,46 zł	247,36 zł	23%	304,25 zł
43.	Opakowanie 1L Preparat w koncentracje na bazie chloru benzofenoksykationowego bez zawartości chloru, fenolu, aldehydów, związków nadtlenowych do dezynfekcji powierzchni i urządzeń. Skuteczny w profilaktyce przeciwwirusowej (Trichlophyton Menthoxyphyloles). Bezpieczny dla skóry, możliwie higienicznego mydła rąk i skóry (EN1499 lub równoważnej) łącznie z MRSA, aktywność wobec bakterii 1 minuta (EN 12054 lub równoważnej). Trichlophyton Menthoxyphyloles 1 min. Aktywność wobec wszystkich wirusów osłonowych w czasie 5 min. Maksymalne śledzenie utylkowa 2% opakowanie 6L	Laudamonium 2l/9078670/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty**	litr	40	63,43 zł	2 537,20 zł	8%	2 740,18 zł

44.	Chusteczki gotowe do użycia, nasączone preparatem dezynfekującym chusteczki, przeznaczone do szybkiej dezynfekcji i czyszczenia wszelkiego rodzaju powierzchni, na których mogą być stosowane środki zawierające alkohol. Nie niszczą czyszczonych powierzchni. Można ich używać również do szybkiej dezynfekcji wysłabiaczy, delikatnych paneli kontrolnych i klawiatur. Nie zawierają czarnaobrodzających związków amoniowych (QAV), aldehydów i fenoli. Materiał nie pozostawiający włókien. Spełniające normę EN16615, EN1276, EN1650, EN14348, EN14476 lub równoważne. Wymiary 12x20 cm. Opakowanie 100szt w plastikowej tubie z dozownikiem. Tolerancja wymiarów +/- 3%	DecaWIPES box 100Stk/Pura112/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	op.	30	15,20 zł	456,00 zł	8%	492,48 zł	
45.	Chusteczki gotowe do użycia, nasączone preparatem dezynfekującym chusteczki, przeznaczone do szybkiej dezynfekcji i czyszczenia wszelkiego rodzaju powierzchni, na których mogą być stosowane środki zawierające alkohol. Nie niszczą czyszczonych powierzchni. Można ich używać również do szybkiej dezynfekcji wysłabiaczy, delikatnych paneli kontrolnych i klawiatur. Nie zawierają czarnaobrodzających związków amoniowych (QAV), aldehydów i fenoli. Materiał nie pozostawiający włókien. Spełniające normę EN16615, EN1276, EN1650, EN14348, EN14476 lub równoważne. Wymiary 12x20 cm. Opakowanie uzupełniające – pakowane po 100szt. pasujące do roz. 44. Tolerancja wymiarów +/- 3%	DecaWIPES box NFP 100Stk/Pura110/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	op.	50	13,06 zł	653,00 zł	8%	705,24 zł	
46.	Odświeżacz powietrza – odświeżacz powietrza w aerozolu, neutralizujący nieprzyjemne zapachy. Polimność: 300ml. Dostępny w 5 wersjach zapachowych: konwaliowa, cytrusowa, lawendowa, czysta świeżość, drzewo sandałowe z jaśminem	Glade Clean Linen 500ml czysta świeżość, Glade Lavender&Aloe 300ml, Glade Lemon 300ml/318132, 353307, 353271/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty*	szk.	82	7,88 zł	646,16 zł	23%	794,78 zł	
47.	Kwasny środek neutralizujący i myjący do maszynowej obsługi narzędzi lekarskich i szkła laboratoryjnego. Nie zawiera fosforanów oraz związków powierzaninowo czynnych zawiera mniżej niż 10 ppm P2O5. Spełnia wymagania dotyczące wyrobów medycznych zgodnie z Dyrektywą 93/42/EWG, załącznik I Gęstość - 1,2g/cm3 PH rozmożni roboczego - 3-2,6 Opakowanie 5L	neodisher Z SI/475233/opis jak w kolumnie 2 i zgodnie z dokumentami dołączonymi do oferty	litr	10	49,72 zł	497,20 zł	8%	536,98 zł	
RAZEM:						72 111,05 zł			87 631,41 zł
						cena ofertowa netto			cena ofertowa brutto

87631,38

* dopuszczone zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego
najmniejsze opakowanie handlowe 2x2l

WYKAZ AKCESORIÓW DO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Wykonawca na czas trwania umowy zapewni:

- 1) 18 automatycznych systemów dozujących umożliwiających dozowanie 4 produktów (2 do butelek operacyjnych, 2 do wiader)
- 2) 3 automatyczne systemy dozujące na 1 produkt
- 3) 320 butelek operacyjnych ze spryskiwaczami
- 4) Niezmywalne nalepki na butelki z oznaczeniem preparatów z pozycji : 1,3,10,16,20 *Specyfikacji zamówienia – formularza cenowego*
- 5) 320 dozowników manualnych w formie kieliszka o pojemności min. 70 ml nakręcanego na butelki pojemności 1 L. z czytelną skalą w kolorze czarnym. Zaznaczona skala co 10 ml. Kieliszek musi posiadać zatyczkę zabezpieczającą przed wyciekami produktu oraz blokującą możliwość dozowania w momencie zamknięcia. Dozowniki powinny być kompatybilne z opakowaniami środków z pozycji: 1,3,10,16,20 *Specyfikacji zamówienia – formularza cenowego*
- 6) Dozowniki do pozycji 37 *Specyfikacji zamówienia – formularza cenowego* w ilości 40 szt.